
A S L  4  Lanu s e i

                                                                                                                         

Proposta del Servizio Tecnico Logistico   N° 502   del    14.11.2012 

Deliberazione del Direttore Generale
n° 431 del 14/11/2012

Oggetto: Adozione programma triennale  opere pubbliche 2013 - 2015

 
Su proposta  del Direttore del Servizio Tecnico Logistico

PREMESSO che:
La Legge Regionale 10/06, all’art. 13 comma 3 prevede anche per le ASL la redazione del programma 
triennale delle opere pubbliche;

VISTO
Il programma triennale 2013 – 2015 e relativo elenco annuale 2013 predisposto dall’ing. Paolo Costa, 
allegato A) alla presente deliberazione.

RITENUTO OPPORTUNO

- Adottare  il  programma  triennale  2013  –  2015  e  relativo  elenco  annuale  2013  di  cui  sopra, 
predisposto coerentemente coi modelli di cui al DM 11.11.2011 n° 4509,  in quanto coerente con 
le esigenze di questa amministrazione

- procedere alla  sua pubblicazione per sessanta giorni  consecutivi  all’albo pretorio  della  ASL 4 
Lanusei,  come  disposto  dall’art.  5  comma  1  del  D.M.  09.06.05,  ed  inoltre  sul  profilo  del 
committente, come disposto dall’avviso sul sito del MIT servizio contratti pubblici.it, non essendo 
in quel sito ancora disponibili i nuovi schemi per la pubblicazione in conformità al comma 5 dell’art.  
1 del citato DM 11.11.2011 n° 4509.

VISTO  il D.Lgs. 163/06 e s.m.i.;

VISTO  il D.M. 09.06.05; 

VISTO  il D.P.R. 207/10;

VISTO  il DM 11.11.2011 n° 4509

VISTA la dichiarazione del Responsabile della struttura proponente attestante la legittimità e 
regolarità tecnica e contabile resa ai sensi dell’art. 32 comma 7 dell’Atto aziendale;

VISTA la L.R. n° 10/2006;

VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni; 

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 1 di 3



A S L  4  Lanu s e i

VISTI  i  pareri  favorevoli  del  Direttore  Amministrativo  e del  Direttore  Sanitario,  resi  ai  sensi 
dell’art. 32, c. 8 dell’Atto Aziendale;

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario ;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa

Di  adottare il  programma triennale 2013 – 2015 e relativo  elenco annuale 2013  di  cui  alle 
premesse;

DI incaricare dell’esecuzione del presente atto i Servizi competenti;

Il Responsabile del Servizio
Tecnico Logistico
Dr.ssa Luisella Orrù
Firma apposta

Il Dirigente
Ing. Paolo Costa
Firma apposta

Il Direttore Sanitario 
Dr.ssa Maria Valentina Marras

Firma apposta

Il Direttore Amministrativo
Dr. Antonio Mario Loi

Firma apposta

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Francesco Pintus

Firma apposta

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 2 di 3



A S L  4  Lanu s e i

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 

14/11/2012

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali
Dr.ssa Elvira Marongiu

Firma apposta

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006).

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati  

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006).

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali
Dr.ssa Elvira Marongiu

Firma apposta

Protocollo n° PG/2012/30157 Lanusei, lì 14/11/2012

DESTINATARI:

− Direttore Generale
− Collegio Sindacale
− Servizio AA.GG e Legali
− Servizio  Bilancio
− Servizio  Tecnico

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 3 di 3


	Deliberazione del Direttore Generale
	n° 431 del 14/11/2012
	D E L I B E R A

